
Dr. Paul Thomas: Většina náhlých úmrtí
kojenců (SIDS) nastává v prvním týdnu po
očkování (VIDEO CZ DAB, 3 min)
- editor007 | 31. května 2024

SVĚT: SIDS neboli syndrom náhlého úmrtí kojenců je dle dr. Thomase převážně
způsobován dětským očkováním, tak jak zjistila řada studií. Více ve videu.

↓ Video s českým dabingem ↓

 

↓ Video v originále s českými titulky ↓

Přepis:

SIDS je syndrom náhlého úmrtí kojenců. Než se dostanu k SIDS, vyjádřím se k SADS. Ten termín je
známý, ale slyšel jsem ho až během covidu – syndrom náhlého úmrtí dospělých. Vidíme to v televizi,
ve zprávách, vidíme to na hřištích, zdraví dospělí prostě padají mrtví, a to všechno se děje od covid
vakcín. No, SIDS je syndrom náhlého úmrtí kojenců.

Syndrom znamená, že nevíme, co to je. Nevíme, co ho způsobuje. Ve skutečnosti máme docela
dobrou představu, protože existuje šest souborů dat, studií, které se zabývaly SIDS, když to dítě
zemřelo, v souvislosti s tím, kdy dostalo vakcínu. V jednom souboru dat bylo 97 % případů v prvních
10 dnech po očkování. Pouze 3 % byla v následujících 10 dnech.

U ostatních studií… ten soubor dat byl vlastně oddělen od šesti hlavních studií… u těch šesti dalších
studií se v několika z nich ukázalo, že 50 % úmrtí nastalo v prvním týdnu, ale ve všech těchto
studiích dochází k 75 až přibližně 90 % těchto úmrtí v prvním týdnu po očkování. Je to jasné –
očkujete, vaše dítě zemře. Pokud se to stane v jedné studii, může to být možná náhoda. Víme to už
desítky let. Země, které mají nejvíce vakcín pro kojence, mají nejvyšší kojeneckou úmrtnost. Hádejte,
jak si stojí USA? V očkování kojenců jsme na prvním místě.

Jsme na prvním místě v průmyslových zemích v kojenecké úmrtnosti. Takže to je pro vás SIDS. Ve
skutečnosti existuje 450 stránkový právní dokument, který obsahuje tabulky ukazující, že u každé
jednotlivé nemoci, proti které máme vakcínu, je více úmrtí na vakcínu než na nemoc, proti které
máme tuto vakcínu, a to mluvíme jen o úmrtích. Když teď máme hrstku studií srovnávajících
očkované a neočkované, víme bezpochyby, že věci jako neurologické problémy, poruchy učení, ADD,
ADHD, autismus jsou jasně spojeny s vakcínami.

Čím více se očkuje, tím větší je pravděpodobnost, že se tyto problémy vyskytnou. Bezpochyby víme,
že alergie a autoimunita, ekzémy, astma, všechny tyto druhy onemocnění… čím více očkujete, tím
větší je pravděpodobnost, že budete mít tyto stavy. Víme také… a to je ohromující. Očkujeme,
protože chceme, aby naše děti nebyly nemocné. Chceme, aby byly zdravé. Čím více očkujeme, tím
jsou naše děti nemocnější. Ve všech těch studiích, kde se porovnávají očkovaní a neočkovaní, jsou to
očkovaní, kteří mají více zánětů uší, dutin, plic, jakoukoli infekci, na kterou se podíváte… očkovaní
mají více infekcí.

https://cz24.news/dr-paul-thomas-vetsina-nahlych-umrti-kojencu-sids-nastava-v-prvnim-tydnu-po-ockovani-video-cz-dab-3-min/
https://cz24.news/dr-paul-thomas-vetsina-nahlych-umrti-kojencu-sids-nastava-v-prvnim-tydnu-po-ockovani-video-cz-dab-3-min/
https://cz24.news/dr-paul-thomas-vetsina-nahlych-umrti-kojencu-sids-nastava-v-prvnim-tydnu-po-ockovani-video-cz-dab-3-min/


 

Překlad: David Formánek/otevrisvoumysl.cz

AUTOR: Dr. Paul Thomas

ZDROJ: CHD.TV

https://otevrisvoumysl.cz/
https://chd.tv/

